Ανθεκτικότητας, στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2022 ΣΑΤΑ014, με κωδικό MIS 
5150261, που υλοποιείται με τη μέθοδο της αρχαιολογικής  αυτεπιστασίας από την Εφορεία  
Αρχαιοτήτων Χίου.

ΑΡΘΡΟ 1

Το ανώτατο όριο δαπάνης για την προαναφερόμενη υπηρεσία, ανέρχεται μέχρι  του ποσού 
των δεκαεννέα χιλιάδων εξήντα δύο ευρώ και πενήντα λεπτών(19.062,50€) συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α. 17% και των δεκαέξι χιλιάδων διακοσίων ενενήντα δυο ευρώ και εβδομήντα τεσσάρων 
λεπτών (16.292,74€), μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.17% και λήγει 31/12/2025.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες πιστώσεις του ενταγμένου στο  Ταμείο Ανάκαμψης